
 

 

UCHWAŁA NR XVI/410/25 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Schronisku dla Zwierząt. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada 

Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Schroniska dla Zwierząt, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XL/1242/21 Rady Miejskiej 

w Łodzi z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie nadania statutu Schronisku dla Zwierząt (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 1536), w § 6 w pkt. 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) prowadzenie ośrodka rehabilitacji dzikich zwierząt.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 czerwca 2025 r. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 
 

 

Bartosz DOMASZEWICZ 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 5389


		2025-05-19T11:41:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




